



Arvidsjaur  
Energi AB

Arvidsjaur Energi AB  
Västlundavägen 11  
933 81 Arvidsjaur  
Tel. 0960-157 10  
Fax. 0960-102 81  
www.arvidsjaurenergi.se

Information från Arvidsjaur Energi – 1 november 2011



## Fjärrvärme!

Arvidsjaur Energi AB ägs av Arvidsjaur Kommun till 100 %.

Bolagets har kommunfullmäktiges uppdrag att svara för produktion och distribution av lokalt producerad fjärrvärme i Arvidsjaur. Syftet med verksamheten är att tillhandahålla lokalt producerat energi med låg miljöpåverkan

Styrelsen 2011-2014 består av:

Ordinarie  
Dick Holmström (s) Ordförande  
Björn Lundberg (s) Vice ordförande  
Bill Grundström (v)  
Jerry M Johansson (c)  
Patrik Lundkvist (fp)

Ersättare  
Eva Granlund (s)  
Dick Grundström (v)  
Bo Lundmark (c)

### Etapp 2011

Årets utbyggnad är nästan i huvudsak inriktad på att förtäta redan utbyggda områden. Vi kommer att ansluta ytterligare cirka 15-20 småhus till fjärrvärmenätet.

Då vädret under hösten ställt till det ordentligt för oss, med förseningar på grund av regn, kommer arbetena med årets etapp att avslutas några veckor senare än beräknat.



### Hur fungerar fjärrvärme?



## Autogiro

För Dig som är fjärrvärmekund så finns möjligheten att välja autogiro för en enkel betalning av värmen. Vi har lagt upp blanketten på vår hemsida där Du själv kan skriva ut och fylla i uppgifterna. Saknar Du möjlighet att själv ta fram autogiro-blanketten kan Du ringa till Maria på telefon 0960-155 24 så skickar hon en blankett hem till Dig.

För Dig som kan skriva ut blanketten själv finns den på hemsidan:

[www.arvidsjaurenergi.se](http://www.arvidsjaurenergi.se)

Klicka på raden "Information till nya och gamla kunder".

Blanketten finns till höger som en pdf-fil för utskrift.

## Vad är kommunal energi- och klimatrådgivning?

Allmänheten, småföretag och organisationer kan använda kommunernas energi- och klimatrådgivning. Den ska ge opartisk och lokalt anpassad information och rådgivning om energi- och klimatfrågor. Energi- och klimatrådgivning bedrivs idag av bland annat myndigheter, energibolag, producenter, installatörer, skorstensfejare och konsulter. Den kommunala energi- och klimatrådgivningens främsta uppgift är att ge oberoende råd till konsumenter i energifrågor. Rådgivningen berör områden som energi, teknik och klimat, men den får inte omfatta besiktningar eller vända sig till kommunens egna förvaltningar eller bolag. Energi- och klimatrådgivningen är kostnadsfri.

Kontakta din energi- och miljörådgivare för råd om energiekonomi, tilläggsisolering, olika värmekällor, fjärrvärme.

Energi- och klimatrådgivare i Arvidsjaur är  
Gunder Hägg 0960-15578

## Information

### Kommande förändringar inom Arvidsjaur Energi AB.

Som kanske är bekant för några av Er har jag och övriga familjen beslutat oss för att lämna Arvidsjaur och återvänder till sydligare breddgrader inom kort.

Formellt lämnar jag AEAB på egen begäran i januari 2012 för en snabb övergång till en tjänst som Fjärrvärmeschef på ett energibolag i Småland, där nya spännande utmaningar väntar.

En successiv överlämning av stafettpippen är påbörjad och styrelsen för bolaget har redan nu påbörjat planeringsarbetet för hur bolaget ska vara strukturerat.

Det har för egen del hunnit bli strax över fem intensiva år med en ökning av levererad energi från 23 000 000 kWh till föregående års 42 000 000 kWh, en nätt liten ökning med 83 %!

Tunga förlustår i början på grund av en nystartad verksamhet med låga intäkter i förhållande till bolagets kostnader vändes successivt genom att arbeta med tydliga mål för bolaget och dess verksamheter.

Trendbrottet kom redan 2009 med ett litet överskott och fortsatte med ett starkt 2010 som slutade med ett resultat på ungefär en miljon i överskott vilket borgar för en god framtid, dels för Er kunder vad gäller kommande prisutveckling, den fortsatta lokala förankringen, kvaliteten och leveranssäkerhet på de tjänster som bolaget erbjuder sina kunder, dels för orten Arvidsjaur som behöver ett starkt lokalt energialternativ.

Jag vill i mitt sista informationsblad passa på att tacka samtliga bolagets kunder för några trevliga och intressanta år på ett ungt och spännande bolag som har som uppdrag att förädla enkla, lokala råvaror i form av spän, grenar och toppar till nyttig energi.

*Anders Åman*

### Presentation av medarbetare på Arvidsjaur Energi AB

Den här gången kör vi två medarbetare på en och samma gång och vi kör damerna först:

Iren Ögren har i många år skött om våra hyresgäster, främst på ABC-området (gamla "Skogsbruksskolan"). Iren jobbar sedan 2005 på Arvidsjaur Energi AB. Arvidsjaur kommun slog ihop via en fusion, de båda bolagen Arvidsjaur Industrihus AB och Arvidsjaur Energi AB till Arvidsjaur Energi AB.



Sist ut som bolagets femte och sista i raden av medarbetare är Mats Rehnberg.

Mats är utbildad elektriker, arbetar sedan 2005 som maskinist på bolaget. Förutom drift av pannor så är det bränsle- och underhållsplanering som gäller.

